
 

Strana 1 z 1 

   

   

   

 

 
 

 
 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

OBJEDNÁVKA 
 

Objednatel: město Česká Třebová, Staré náměstí 78, 560 02 Česká Třebová 

 IČO 002 78 653,  DIČ CZ00278653. 
 

Dodavatel: Jan Petruška, Lhotka 28, 560 02 Česká Třebová 

 IČO 876 82 516   
 

Předmět: Zhotovení opěrné zdi a rozšíření příjezdové cesty ke hřbitovu na Lhotce -  

2. etapa  
 

Specifikace: Odbagrování kraje cesty, kufru pro osazení obrubníků včetně odvozu a uložení vytěženého materiálu, 

terénní úpravy, zhutnění podkladu, vyštěrkování, dodávka a osazení obrubníků vč. betonového lože, 

zaasfaltování na příjezdové cestě ke hřbitovu na Lhotce v souladu s platnými normami a předpisy pro 

daný předmět a rozsah díla, bez vad a nedodělků, s likvidací veškerých vzniklých odpadů a provedení 

úklidu po realizaci díla. 
 

Cena:  Stanovená dohodou dle cenové nabídky ve výši do 61.650,-Kč bez DPH,  

resp. 74.596,50 Kč vč. DPH 
 

Termín:  Nejpozději do 30.09.2025  
 

 

Úhrada: cena bude uhrazena po předání a převzetí dokončeného díla po předložení daňového dokladu - faktury 

s termínem splatnosti 14 dnů od jejího doručení. 

 

Ostatní: Fakturované plnění není předmětem přenesené daňové povinnosti dle § 92a a § 92e zákona  

č. 235/2004 Sb., o DPH, sazbu a výši daně je povinen doplnit a přiznat plátce, který zdanitelné plnění 

uskutečnil. Dodavatel je povinen vystavit za podmínek uvedených v zákoně č. 235/2004 Sb., o DPH 

doklad s náležitostmi dle § 92a odst.2. 
 

 Záruka: Zhotovitel poskytuje objednateli na zhotovené dílo dle této objednávky záruku po dobu 60 měsíců 

ode dne převzetí díla bez vad a nedodělků objednatelem. Doba záruky se v případě uplatněné 

reklamace prodlužuje o počet dní, které uplynou o jejího prokazatelného ohlášení zhotoviteli do jejího 

úplného odstranění.  

   

  Zdeněk Řehák v.r. 
starosta města        

VÁŠ DOPIS ZNAČKA:  

ZE DNE:  

NAŠE ZNAČKA (č. j.): MUCT/3992/2025/ORMS/JKO/OBJ/54 

  

POČET LISTŮ: 2 

POČET PŘÍLOH: 1 

POČET LISTŮ PŘÍLOH: 1 

POČET SVAZKŮ PŘÍLOH: 0 

POČET A DRUH PŘÍLOH 
V NELISTINNÉ PODOBĚ: 

0 

SPISOVÝ ZNAK: 254.3.6 

SKARTAČNÍ znak/lhůta: S/5 

ODBOR/ODDĚLENÍ: rozvoje, majetku města a školství 

VYŘIZUJE/TEL.:  

  

DATUM PODPISU: 25.02.2024 

  

 Jan Petruška  
 Lhotka 28 

 560 02 Česká Třebová 

  

 

 

 

 

 

 

 


